*Deipara.* Sunt ergo nova, ac plena stupore, quae nuntias: adventusque tuus, sermones tuos prodit ac mores. Venisti enim in meas aedificulas, ac adiisti, cum nihil præmonuisses: ut auxilliam forte reputans, non ut dominam.

*Angelus.* Tota prorsus munda, omnique carentis reprehensione, miror ut tandem meis verbis incredula sis, o gratia plena. En Rex gloriae, ut puto, adhuc loquente me, in te regina inhabitavit.

*Deipara.* Qui viri expertem virginem saluas, taliaque verba innuptæ puellæ ingeris, omnino nosti quid res habeat: quando nimirum, ac unde, et c. quomodo mihi jam erit istud, quoniam virum non cognosco<sup>46</sup>?

*Angelus.* Et Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque quod nascentur Sanctum, vocabitur Filius Dei. Ne timeas, Maria, invenisti enim gratiam apud Deum<sup>47</sup>.

*Deipara.* Venisti de celo sacramentum allaturus multis dubiis implicatum, ac Spiritus sancti mihi pollicens adventum: qui vero non magis huic tuæ C novæ annuntiationi fidem abneget, cedo tu, qui me alloqueris?

*Angelus.* Abjice, Virgo, mentem incredulam; iam enim, ut puto, consummati sunt sermones mei, tuusque uterus tumorem portat; ac nisi per te steterit, c. non erit impossibile apud Deum omne verbum<sup>48</sup>.

*Deipara.* Germeh sum Davidica radice ortum, timeoque ne quomodo mihi quoque alieni cubilis inexpectatum superveniat opprobrium: meque jam sacerdotis saneta lamina prodat.

*Angelus.* Salvatorem Dominum enixura es, ac unum Trinitatis vivificæ; erisque mundo gaudii causa ineffabilis; qualis utique, nullus angelus vel homo auctor unquam fuit: et erit nomen tuum Lenedictum.

*Deipara.* Dic, quæso, juvenis, quomodo Salvatorem, ut dicas, enixura sim. Plane in stuporem vertunt, intellectrices pariter angelicas virtutes, archangelorumque, ac multis oculis preditorum flammeos ordinum principatus, quæ fausta annuntias.

*Angelus.* Obliectamentum, ac plane dulcedo sunt, quæ loqueris, o gloriosa: quamobrem etiam tibi dicam: non ex voluntate carnis, sed ex vo-

A Νομίω γάρ οὐτις ἀνθεύουσι τὰ δέκατά σου· καὶ ξέδοτον ποιήσει με δὲ Ἰωσῆς εἰς χεῖρας τῶν ταῦτα χρινόντων.

*'Ο ἄγγελος.* Ξενίζομαι, δεδοξασμένη, οὐτις ἀκμήν διστάζεις με τὸν ἐκ τοσούτων ὑψημάτων εἰς σὲ παραγενόμενον. Ἐμὲ γάρ ξέστι μᾶλλον εὐλαβεῖσθαι σε ὡς Μητέρα Κυρίου μου μέλλουσαν ξεσθαι, καὶ τρέμειν σου τὸ βασιλικὸν ἀξιώματα.

*'Η Θεοτόκος.* Ξενιζόμενος οὖν εἰσι τὰ σὰ εὐαγγέλια· καὶ ἡ ἐπιστασία σου δημοσιεύει τοὺς λόγους σου, καὶ τοὺς τρόπους σου. Ἡλθες γάρ εἰς τὸ ἐμὸν δωμάτιον, ἀμήντη πλησιάσας; μοι· τάχα ὡς παιδίσκην, καὶ οὐκ ὡς δέσποιναν λογισάμενος.